от

АдминистрАция NtунициIшльного оБрАзовАния
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

О выявлеЕии правообладателя p:rнee гIтенfiого объекта недвижимости и
н.шравлении сведенrдi лIIя внесения их в Ед.rный государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 ФедеральЕого закона от 1З июля 2015
М 21В-ФЗ <<О государственной регистрации недви)кимости>, п о с т а н о в л я ю:

1. Направитъ в межмуниципitпьный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладателе земельного }лrастка с кадастровым HoMepoN{
23:15:00302001:70 площадью 3000 кв.м, расположенного по адресуr
Краснодарский край, Крымский район, хутор Красная Батарея, уJIица
Комсомольк€tя, 7В. В качестве правооблалатеJuI, владеющего данньIм земельным
rrастком, выявлена К ка Наталья Владимировна, года
рождендя, tЦЦД9 на Российской и

ции по м

2. Право
Владимировньп яа

общей долевой собственности
указанныи в п 1 настоящего

У4, Коробки
постановлениjI

Наталъи
земельный

подтве

3. Начальнику управления имуIцественных отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
ВНеСении В ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее )цтенного объекта недвюкиц4ости и иные документы,
необходимые для внесеншI сведений в Единьтй государственный реестр
недвижимости.

4. Коктроль за выполнением ЕастоящегQ постановления возложить на
заместитеJIя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

5. Постановление вступает в сиrц/ со дня подписаниrI.
Заместитель главы муниципального
образования Крымский район С.В.Леготина

жительства: